государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  17 мая 2023 г. № 90-од

О проведении совещания УМО учителей информатики

 «Решение задач с использованием языка программирования»

В целях повышения профессиональной компетентности учителей

информатики Северо-Восточного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу совещания окружного УМО учителей

информатики (приложение №1)

2. Начальнику организационно - методического отдела

М.В.Абрамовой провести заседание окружного УМО учителей

информатики 25 мая 2023 года.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                                Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от   17.05.2023  № 90 -од

Программа заседания окружного УМО учителей информатики

«Решение задач с использованием языка программирования»

Дата проведения 25 мая 2023 г.

Время: 14.00 – 15.00

Ссылка на подключение к заседанию УМО
https://jazz.sber.ru/anvoy0?psw=OAkTBBEPUUFaGRQSThtGUlUTCQ

Цель проведения: повышение уровня профессиональной

компетентности учителей информатики Северо-Восточного округа

Участники: учителя информатики

№

п/п

Тема мероприятия   Ответственные

1 Повышение профессиональной

компетентности учителя информатики в

условиях новой информационной

реальности

Абрамова Марина

Валентиновна,

начальник

организационно-

методического отдела

2 Использование ресурсов сети Интернет

при обучении программированию

Филиппова Елена

Александровна, учитель

информатики ГБОУ

лицей (экономический)

с.Исаклы

3 Решение задания 10 ОГЭ информатика Белов Дмитрий

Владимирович, учитель

информатики ГБОУ

СОШ с.Борискино-Игар

4 Решение задания 15.1 ОГЭ информатика Исаев Алексей

Владимирович, учитель

информатики ГБОУ

СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова

с.Рысайкино

5 Решение задания 14 ОГЭ по

информатике

Зубкова Карина

Александровна, учитель

информатики ГБОУ

СОШ

им.А.М.Шулайкина

с.Старый Аманак

6. "Методика обучения языкам

программирования"

Золотарѐва Виктория

Андреевна, учитель

информатики ГБОУ

ООШ с.Малый Толкай

https://jazz.sber.ru/anvoy0?psw=OAkTBBEPUUFaGRQSThtGUlUTCQ

		2023-05-22T11:24:51+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова